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Informacién general

NUmero de material
EAN/UPC

Dimensiones

Fan

Didmetro (en mm/in)

Altura (en mm/in)

Altura del techo a la parte
inferior de la hoja (en mm/in)

Baldaquin Didmetro (en mm/in)

Tipo de motor

Vatios del motor

Tensién de servicio

Color de la carcasa
Material de la carcasa
Color de la hoja (1)
Material de la hoja

NUmero de hojas

Angulo de ajuste de la hoja

Adecuado para pendientes de
hasta

lEGLO

- £ Contact | Support

35027
9002759350277

1370
515
460

185

AC

90

220-240V, 50Hz

Blanco mate

Aluminio, fundicién de metal
weiss matt

Schichtholz

3

variable
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Performance

Vatios/volumen de aire (1)
Revoluciones por minuto (1)
Volumen de aire m3/hora (1)

Controls

optional controllers

75
252
11946

No
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